
ZARZĄDZENIE Nr 29612013 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 2 grudnia 2013 r. 

w sprawie wyłączenia lokali mieszkalnych spod ogólnie obowiązujących zasad najmu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.), art. 21 ust. I pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2005 Nr 31, poz. 266 z późno zm.) oraz § II uchwały nr XXXV\U230/2009 Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Maków Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 125, poz. 3692) zarządza się, co następuje: 

§ l 

Wyłącza się następujące lokale mieszkalne spod ogólnie obowiązujących zasad najmu: 

l) lokal nr l położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,84 m2; 

2) lokal nr 2 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,59 m'; 
3) lokal nr 3 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,59 m2; 

4) lokal nr 4 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,84 m'; 
5) lokal nr 5 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,84 m2 

; 

6) lokal nr 6 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,59 m2; 

7) lokal nr 7 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,59 m2; 

8) lokal nr 8 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,84 m2 
; 

9) lokal nr 9 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,84 m2
; 

10) lokal nr 10 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,59 m2 
; 

II) lokal nr 11 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,59 m2 
; 

12) lokal nr 12 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,84 m'; 
13) lokaj nr 13 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,84 m2 

; 

14) lokal nr 14 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,59 m2; 

15) lokal nr 16 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,84 m2 
; 

16) lokal nr 17 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 46,12 m2 
; 

17) lokal nr 18 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,17 m2 
; 

18) lokal nr 19 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 46,12 m2
; 

19) lokal nr 21 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29,17 m2
; 

20) lokal nr 25 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 46,12 m2
; 

21) lokal nr 26 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 46, 12 m2
; 

22) lokal nr 27 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 29, 17 m2
; 

23) lokal nr 28 położony przy ul. Adama Mickiewicza 27 o pow. użytkowej 46,12 m2 
• 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
oraz Miejskiemu Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Makowie Mazowieckim. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
BUR~ll . RZ MIASTA 


